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ZARZUT  DLA  29-LATKA  ZA  SPOWODOWANIE  WYPADKU  ZEZARZUT  DLA  29-LATKA  ZA  SPOWODOWANIE  WYPADKU  ZEZARZUT  DLA  29-LATKA  ZA  SPOWODOWANIE  WYPADKU  ZE
SKUTKIEM  ŚMIERTELNYMSKUTKIEM  ŚMIERTELNYMSKUTKIEM  ŚMIERTELNYM

29-letni  zduńskowolanin  odpowie  za  spowodowania  wypadku,  w  którym  3  marca  2018  roku  w
miejscowości  Ostrówek  zginęła  46-letnia  mieszkanka  gminy  Zduńska  Wola.  Grozi  mu  kara
pozbawienia  wolności  do  lat  8.

3  marca  2018  roku  po  godzinie  20:00  zduńskowolscy  policjanci  zostali  skierowani  na  miejsce  wypadku  drogowego,  do
którego  doszło  na  drodze  wojewódzkiej  w  miejscowości  Ostrówek.  Na  miejscu  policjanci  ustalili,  że  doszło  tam  zderzenia
samochodu  BMW  i  volkswagena,  na  skutek  którego  kierująca  golfem  46-letnia  mieszkanka  gminy  Zduńska  Wola
poniosła  śmierć,  a  jadący  z  nią  9-letni  pasażer  z  urazem  ręki  trafił  do  szpitala.  Wstępnie  mundurowi,  bazując  na
oświadczeniu  kierowcy,  który  był  jedynym  świadkiem  zdarzenia,  badali  wersję,  że  to  kierująca  volkswagenem  z
niewyjaśnionych  przyczyn  zjechała  na  przeciwległy  pas  ruchu  doprowadzając  w  ten  sposób  do  zderzenia  pojazdów.
Analiza  przeprowadzonych  oględzin  miejsca  wypadku  oraz  uczestniczących  w  nim  pojazdów  nie  potwierdzały
okoliczności  podawanych  przez  29-latka.  Zaangażowanie  i  dociekliwość  policjantów,  w  tym  wykonanie  szeregu  innych
czynności,  pozwoliły  przedstawić  mężczyźnie  zarzut  spowodowania  wypadku  ze  skutkiem  śmiertelnym.  Prawdopodobną
przyczyną  tragicznego  w  skutkach  zdarzenia  była  nadmierna  prędkość,  a  także  niezachowanie  bezpiecznej  odległości
przez  kierowcę  BMW  od  poprzedzającego  pojazdu  i  najechanie  na  jego  tył,  co  z  kolei  doprowadziło  do  zjechania  VW  z
drogi  i  uderzenia  w  przydrożne  drzewo.  W  trakcie  kolejnego  przesłuchania  mężczyzna  przyznał  się  winy.  Decyzją
prokuratora  zastosowano  wobec  niego  dozór  policyjny,  poręczenie  majątkowe  i  zakaz  opuszczania  kraju.  Za
spowodowanie  wypadku  ze  skutkiem  śmiertelnym  grozi  kara  pozbawienia  wolności  do  lat  8.
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